ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ร่องกลาง
ถนนและไหล่ทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ร่องกลางถนนและไหล่ทาง จำนวน ๕๑๔,๖๔๔.๕๐ ตารางเมตร ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 231,590.02 
บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม